
Protokół  Nr  105/2023 

z wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu Infrastruktury Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa oraz Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych  

i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięło: 

- 4 członków Komisji Rewizyjnej, tj. 80% składu, 

- 5 członków Komisji Budżetu, Infrastruktury Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, tj. 100% składu, 

- 5 członków Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego,                   

tj. 100% składu. 
 (Listy obecności w załączeniu) 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Stanisław Duszczyk - Wójt Gminy 

2. Pan Mariusz Kozera – Z-ca Wójta 

3. Pani Ksenia Wąsowska – Sekretarz Gminy 

4. Pani Renata Nowakowska- Skarbnik Gminy 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przedstawienie i analiza złożonych wniosków oraz wstępnych propozycji do budżetu gminy na 

2024 rok. 

4. Omówienie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2032 oraz projektu budżetu 

Gminy Siennica na 2024 rok. 

5. Opracowanie wniosków do projektów WPF i budżetu na 2024 rok. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia 

 

Ad. pkt 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał i przewodniczył jego obradom Pan Robert Broda – Przewodniczący 

Komisji Budżetu, Infrastruktury Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa. 

Na podstawie frekwencji członków w/w Komisji stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 

Przedstawienie i analiza złożonych wniosków oraz wstępnych propozycji do budżetu gminy na 2024 

rok: 

Pan Wójt przedstawił analizę wniosków.                (materiał w załączeniu) 

Pan Aleksander Kot- Czy Zachodnia została wprowadzona do WPF? 

Pan Wójt- nie. 

 

Ad. pkt 4 

Omówienie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2032 oraz projektu budżetu 

Gminy Siennica na 2024 rok: 

Pani Skarbnik Renata Nowakowska przedstawiła projekty WPF na lata 2024-2023 oraz projekt 

budżetu Gminy na 2024 rok.                  (materiał w załączeniu) 

 

Ad. pkt 5 

Opracowanie wniosków do projektów WPF i budżetu na 2024 rok: 

Pan Zenon Jurkowski – dzisiaj zapoznamy się z projektem WPF i budżetu na 2024 rok, każdy radny 

dostał materiały na email. Zgodnie z procedurą wszystkie komisje mogą przygotować wnioski do 

budżetu i przekazać je w terminie do 30 listopada do Komisji Budżetu (…), która je rozpatrzy na 

swojej komisji w dniu 05 grudnia. 
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Pan Aleksander Kot- ulica Zachodnia w Grzebowilku, tam jest sytuacja tragiczna, wodę pompują na 

ulicę. Mają obiecywane co roku i tych środków nie starcza. Tu chodzi o 350 metrów, bo ci ludzie się 

topią. To jest średnie nasze sołectwo. 

 

Ad. pkt 6 

Sprawy różne: 

Pani Monika Soczewka- czy będzie możliwe równanie jeszcze w tym roku Dłużew-Lasomin, 

zgłaszam drogę. 

Pan Wójt- jeśli będzie naprawiony i sprzęt i będzie pogoda. 

Pani Magdalena Wróblewska- w Dąbrowie jest uszkodzony spowalniacz i czy droga powiatowa do 

Kołbieli, czy tam będą białe pasy na środku? 

Pan Wójt- raczej się nie stosuje. 

Pan Robert Broda- Strażacka, jak wyglądają prace. 

Pan Mariusz Kozera- muszą naprawić przepust czwartek-piątek, na Strażackiej. Ogrodowa- ma być 

skończona kanalizacja deszczowa, na Wierzbowej wyrównanie. Nie pozwolę wejść ze stabilizacją w 

taką pogodę. Modrzewiowa kanalizacja deszczowa tak. 

 

Ad. pkt 7 

Zakończenie posiedzenia: 

Pan Robert Broda podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenia komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:       Przewodniczący Komisji 
Magdalena Szczurowska 

               /-/ Robert Broda 

insp. ds. Sekretariatu       

 
 
 

 


